ÍNDICE DE FRASES

[Declinaciones](#)

[Complementos circunstanciales de lugar](#)

[Comparativos](#)

[Superlativos](#)

[Numerales](#)

[Pronombres personales](#)

[Demostrativos](#)

[Enfático, de identidad. Adverbios](#)

[Relativos](#)

[Interrogativos](#)

[Indefinidos](#)

[Pasivas](#)

[Predicativos](#)

[Verbos deponentes](#)

[Compuestos de SUM](#)

[Valores de CUM](#)

[Valores de UT](#)

[Participios](#)

[Infinitivos](#)

[Gerundios-gerundivos](#)

[Perifrásticas](#)

[Supinos](#)

DECLINACIONES ([Volver índice](#))

- 1- Puellae pulchrae vitam beatam et rusticam amabant. [CORREGIR](#)
- 2- Agricola terram arat, poetae vitam rusticam laudant. [CORREGIR](#)
- 3- Aquilae magnae sunt, columba parva est. [CORREGIR](#)
- 4- Regina bona servas impigras laudat et laudabat. [CORREGIR](#)
- 5- Puellae impigrae dominas et magistras amant. [CORREGIR](#)
- 6- Agricolae silvam amant, poeta musas cantat. [CORREGIR](#)
- 7- Rosa est pulchra. Puellae pulchrae sunt. [CORREGIR](#)
- 8- Aquila nigra est. Columbae albae sunt et erant. [CORREGIR](#)
- 9- Puella pulchra columbas albas amabat et amat. [CORREGIR](#)
- 10- Agricola aquilas nigras et magnas vulnerat. [CORREGIR](#)
- 11- Poetae vitam rusticam laudabant et vitam urbanam vituperant. [CORREGIR](#)
- 12- Vita rustica beata est, vita urbana odiosa erat. [CORREGIR](#)
- 13- Octavia domina est, pulchra est. Octavia domina pulchra erat. [CORREGIR](#)
- 14- Antonia puella est, beata est. Antonia puella beata est. [CORREGIR](#)
- 15- Octavia, domina pulchra, Antoniam, puellam beatam, amabat. [CORREGIR](#)
- 16- Diana erat dea. Agricolae deam Dianam amabant et laudabant. [CORREGIR](#)
- 17- Musae multae et beatae erant. Poeta multas musas cantabat. [CORREGIR](#)
- 18- Est vita rustica beata? Est vita urbana odiosa? [CORREGIR](#)
- 19- Prudentiam dominae laudatis. [CORREGIR](#)
- 20- Filiam dominae videmus. [CORREGIR](#)
- 21- Aquila alis volat. [CORREGIR](#)
- 22- Agricolae nautas sagittis vulnerant. [CORREGIR](#)
- 23- Agricolae terram arant et saepe casis habitant. [CORREGIR](#)
- 24- Iniurias fortunae patientia superamus. [CORREGIR](#)
- 25- Musae poetis famam et gloriam dant. [CORREGIR](#)
- 26- Dominus servos amabat. [CORREGIR](#)
- 27- Medicus servorum morbos curabat. [CORREGIR](#)
- 28- Servus rivi aqua hortum rigabat. [CORREGIR](#)
- 29- Ludus discipulorum animos delectabat.
- 30- Dominus servos bonos liberabat. [CORREGIR](#)
- 31- Agricola in silvis lupos gladio vulnerabat. [CORREGIR](#)
- 32- Scopulos periti nautae vitabant. [CORREGIR](#)
- 33- Caesar Pompeii socer erat, sed socer generum non amabat.
- 34- Miser puer oculos nigras habebat.
- 35- Hispania liberorum virorum patria est. [CORREGIR](#)
- 36- Romani castra oppidumque expugnaverunt. [CORREGIR](#)
- 37- Nuntiavit fumus incendium.
- 38- Agricola frumenta servat.
- 39- Romanorum imperium a Romulo initium habet.
- 40- Ira initium insaniae erit. [CORREGIR](#)
- 41- Numantia, Hispaniae parvum oppidum, magna et diuturna bella cum Romanis gessit. [CORREGIR](#)
- 42- Equus erat albus; asinus ater in taetro stabulo est; alba stella strenuis nautis veram viam monstrat; albas rosas in